
UCHWAŁA NR XXVII/141/2009  

RADY GMINY ŻUKOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/101/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Żukowicach z siedzibą w Nielubi

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.110 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 115 poz.728 z późn. zm.) Rada Gminy 

Żukowice uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/101/2008 Rady Gminy Żukowice z dnia 29 sierpnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żukowicach 

z siedzibą w Nielubi wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym 

1) W § 6 pkt 1 dodaje się pkt.9, który otrzymuje brzmienie: Realizowanie zadań wynikających z przepisów ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734 z późniejszymi zmianami) 
i aktów prawnych wydanych na jej podstawie. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Stanisław Lisiecki 

ID: JCIDL-UAMVW-GPTGC-XZYHH-WOSIT. Podpisany. Strona 1 / 1


